PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ATO AVISO DE CREDENCIAMENTO 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 31/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/TO, torna público que realizará um credenciamento que tem por objeto a
credenciar pessoa Física ou Jurídica,  devidamente especializados nas áreas da saúde por meio de Profissional
em  Psiquiatria,  Profissional  em  Neurológia,  Profissional  em  Cardiologia,  Profissional  em  Ginecologia,
Oftalmologia,  Ortopedia,  Profissional  em  Clinico  Geral  para  Plantonista,  Clinico  Geral  PSF(  Saúde  da  Família)
ambos  com carga  horária  entre  10  horas  a  40  horas,  Enfermeiro  com registro  no  COREN,  Técnico  em
Enfermagem ambos com carga horária de 40 horas, 01 Empresa especializada em realização de exames de
Holter,  Mapa  e  Eletroencefalograma,  Empresa  especializada  em  Prótese  Dentária,  Raio  X,  ultrassonografia  e
Empresa especializada no ramo venda de Oxigênio Medicinal  para cilindros para contratações futuras,  de
acordo  com  as  necessidades.  Os  interessados  deverão  enviar  seus  documentos  no  e-mail:
ananaslicitacao@gmail.com. O Edital será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no
SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232.

Ananás –TO 19 de fevereiro de 2024.

PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA

Pregoeira Substituta

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5db325-090520241941313866

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 711/2024, em 09/05/2024 19:42

ato-aviso-de-credenciamento-01-2024-3866.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org